Прилог 2


Јас, 	, со адреса на живеење на
 	 бр           , и со ЕМБГ 	, државјанин на Република Северна Македонија под полна материјална и кривична одговорност, ја давам следната


ИЗЈАВА
За исполнетост на условите за добивање на финансиска поддршка


Јас____________________________________________изјавувам дека:

· сум државјанин на Република Северна Македонија

· во последните пет години (2020, 2019, 2018, 2017, 2016 година) како филмски работник, работев на производството на следните три филма:
1. 	;
2. 	;
3. 	.
кои се поддржани од Агенцијата за филм на Република Северна Македонија.

· сум невработено лице
· не сум корисник на пензија
· во периодот од јануари до август 2020 година имам остварено приход во нето износ од ______________________ денари од учество во производство на филм.

[bookmark: _GoBack]Воедно, изјавувам дека не сум опфатен со другите мерки содржани во Пакетот 4 за поддршка во справувањето со последиците од КОВИД 19 кризата за дополнителни категории граѓани и компании на Владата на Република Северна Македонија.
Во случај на утврдување на невистинитост на податоците од оваа Изјава согласен сум да бидат преземени соодветни законски мерки. 


Скопје, 	2020 година.
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